
 

FORMULARZ DLA OGŁOSZENIODAWCÓW 

 

 

INSTYTUCJA: Ośrodek Przetwarzania Informacji Państwowy Instytut Badawczy  

MIASTO: Warszawa 

STANOWISKO: Adiunkt w dziedzinie nauk społecznych 

DYSCYPLINA NAUKOWA:  Informatyka techniczna i telekomunikacja 

DATA OGŁOSZENIA: 13.01.2025 

TERMIN SKŁADANIA OFERT: 13.02.2025 

LINK DO STRONY https://bip2.opi.org.pl/opi/oferty-pracy/2025/19274,Adiunkt-w-dziedzinie-nauk-

spolecznych-dyscyplina-nauki-socjologiczne-lub-w-dzied.html  

SŁOWA KLUCZOWE: Adiunkt w dziedzinie nauk społecznych 

OPIS (tematyka, oczekiwania, uwagi):  

 

  

Opis zadań: 

 

a. prowadzenie badań własnych – 20% czasu pracy w jednym z poniższych zakresów 

 wirtualna rzeczywistość oraz nauczanie zdalne; 

 sterowanie urządzeniami za pomocą zmysłów; 

 badania użyteczności interfejsów. 

b. udział w projektach realizowanych w laboratorium – 80% czasu pracy 

 

Wymagane kwalifikacje: 

 

a. tytuł doktora w dziedzinie nauk technicznych, dyscyplina: informatyka techniczna i 

telekomunikacja (lub odpowiednik dyscypliny według starszych klasyfikacji nauk) i/lub w 

dziedzinie nauk społecznych, dyscyplina: nauki socjologiczne (lub odpowiednik dyscypliny 

według starszych klasyfikacji nauk) lub pokrewnych; 

b. doświadczenie badawcze i organizacyjne w przygotowaniu i realizacji dużych projektów 

badawczych (naukowych lub komercyjnych); 

c. doświadczenie w obszarze „Współpraca człowiek a technologia” w co najmniej jednym z 

poniższych zakresów: 

 wirtualna rzeczywistość oraz nauczanie zdalne; 

 sterowanie urządzeniami za pomocą zmysłów; 
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 badania użyteczności interfejsów 

d. biegła znajomość jęz. angielskiego; 

 

Kandydaci przystępujący do konkursu muszą posiadać nieposzlakowana opinię. 

 

Kryteria wyboru kandydatów: 

 

a. Doświadczenie w przygotowaniu i realizacji dużych naukowych projektów 

międzynarodowych; 

b. Dorobek naukowy/publikacyjny w obszarze interakcji człowieka z technologią; 

c. Rezultat rozmowy kwalifikacyjnej. 

 

Osoby zainteresowane udziałem w konkursie proszone są o składanie następujących dokumentów: 

 

a. CV uwzględniające informację o dorobku naukowym i organizacyjnym w okresie ostatnich 5 

lat (wykaz publikacji, udział w  konferencjach, kierowanie lub udział w projektach krajowych 

i międzynarodowych ze wskazaniem realizowanych zadań); 

b. Plan badawczy; 

c. Informacje o planach badawczych na najbliższe lata i ich związku z profilem Instytutu w 

obszarze współpracy człowieka z technologią. 

 

Zgłoszenia prosimy nadsyłać do 13.02.2025 r. w formie elektronicznej na adres: kariera@opi.org.pl  z 

dopiskiem: „Adiunkt – Informatyka/Socjologia”. 

 

Rozmowy kwalifikacyjne przewidziane są w terminie: 17-19.02.2025.r. 

 

Konkurs będzie przebiegał w dwóch etapach. W etapie pierwszym Komisja dokona wstępnej oceny 

kandydatów/kandydatek na podstawie złożonych dokumentów. Osoby z najwyższymi ocenami 

zostaną zaproszeni na rozmowę kwalifikacyjną, stanowiącą drugi etap konkursu. 

 

Rozstrzygnięcie konkursu nastąpi nie później niż do 28.02.2025 r. 

 


